MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 2/2024 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 03 de janeiro de 2024.

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO PARA
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO REGIDO PELO EDITAL Nº 40/2023 DO IFRS CAMPUS

FARROUPILHA

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO  FARROUPILHA DOCAMPUS
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL (IFRS), nomeado pela Portaria nº 13/2023 IFRS- Campus Farroupilha, de 13 de Fevereiro
de 2023, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93,
torna pública a homologação preliminar das inscrições do processo seletivo para contratação
de estagiário regido pelo Edital nº 40/2023, do IFRS  Farroupilha.Campus

Área: Recepção

Candidato(a) Resultado

Amanda Scheidt Homologado

Júlia Barcelos Almeida Não Homologado*

Luiza Groth da Silva Homologado

Érika Maria Cardoso Isoppo Não Homologado**

Ana Júlia Zahn Homologado

Luiza Perini Caprini Homologado

Ana Lara Silvestri Homologado

Kauã Sudarte Homologado

Regina Longo Biondo Homologado

* 5.3.1. Documentos de Identificação - RG e CPF; (Faltou a parte da frente do RG).

** 5.3.2. Curriculum Vitae; (Documento anexado encontra-se em branco).

Área: Tecnologia da Informação

Candidato(a) Resultado

Lucas André de Jesus Homologado

Ramiro de Morais Severgnini Homologado

Emilly Bratti Vetorazzi Homologado

Camili Moroni Não Homologado*

* 5.3.1. Documentos de Identificação - RG e CPF; Arquivo anexado apresenta apenas metade
da

parte da frente e metade da parte do verso do documento.

* 5.3.3. Histórico escolar (atualizado); (O documento anexado não é o histórico escolar).

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 03/01/2024 16:55)
PATRICK ESCALANTE FARIAS

DIRETOR

DE-FRP (11.01.13.01)

Matrícula: ###786#5

Processo Associado: 23364.000747/2023-39

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 2 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 03/01/2024 67ace4a4c4

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf